

SÄSONGEN AVKLARAD OCH VIDARE MOT FÖLJANDE...

+++++

Detta är det första föreningsbrevet vars mottagarlista har tagits från funktionärsregistret i eBirdie. Funktionärer är både de som arbetar operativt och föreningens frivilliga, som är verksamma t.ex. inom olika utskott. Vi uppmuntrar föreningarna att kontrollera att deras egna funktionärsregister är uppdaterade i eBirdie så brevet når den rätta målgruppen.

Mera information och hjälp fås på adressen vetovoima@golf.fi eller via föreningens egen [kontaktperson \(etunimi.sukunimi@golf.fi\)](mailto:etunimi.sukunimi@golf.fi).

AKTUELLT

Föreningsfunktionärsdagen 13.1.2024

=====

Föreningsfunktionärsdagen 13.1.2024 är avsedd för inte bara alla aktiva som redan är med i verksamheten, utan även för framtida funktionärer.

En mer uppmuntrande atmosfär finns inte! Funktionärsdagen passar utmärkt som rekryteringstillfälle för en förening som önskar flera aktiva verksamma, möjliggörare och verkställare. Ta alltså med er vänner, grannar, passiva medlemmar, tveksamma - tillsammans uppmuntrar och uppmuntras vi. Man kan delta antingen på plats eller på distans.

Evenemanget är avgiftfritt.

BEKANTA DIG MED PROGRAMMET, LOGIERBJUDANDET OCH ANMÄL DIG MED!

Anmälningsslänkarna hittar du i programmet.

[PROGRAM](#)

Prisutdelningstillfälle för året 2023

=====

Som avslut på föreningsfunktionärsdagen 2023 samlas vi för att belöna de mesta och bästa från 2023.

Tillfället kronas av premierandet av årets golfförbund.

Föreningsfunktionärsdagens deltagare är välkomna att följa med evenemanget som tar ca 1 timme.

Branschdagen 24.11.

=====

Temat i år i Kuopio var påverkarkommunikation och framtid.

Keynote-talaren Taru Tujunen ruskade om och utmanade lyssnarna om golfens berättelse, och under dagen fick vi många konkreta tips och verktyg för påverkarkommunikation. Presentationerna från dagen går att ladda ner från Sharepoint.

[LÄS MER](#)

Höstförbundsmötet 25.11.

=====

Förbundsmötet fortskred smidigt och utan problem. Budgeten, verksamhetsplanerna och stadgeändringarna godkändes. Med var 51 föreningar, varav 19 på plats och 32 på distans. I styrelsen valdes in två nya ansikten, Aki Siren från östra Finland och Sami Haapamäki från mellersta Finland.

[LÄS MER](#)

Golfens SROI-beräkning

=====

På branschdagen fick också golfens SROI-beräkning (social return of investment) sin debutpresentation, vilket konkretiserar grenens samhällsliga påverkan.

Golfen producerar nytta i samhället för 604 M€ årligen – på hälsosidan 81M€ och i direkt ekonomisk påverkan 523M€.

Verktyget är avsett brukas av såväl golfförbundet och av golfföreningar.

Som mål med dess vidare utveckling är bland annat att få till stånd en lokaliserad eller regional modell, samt att få med den sociala nyttan. Det lönar sig att bekanta sig!

[Ladda ner här](#)

Branschrapporten 2023 publicerad

=====

Golfsäsongens nyckeltal är klara! Ekonomidelen uppdateras med i rapporten under december. Analys och nyheter kommer till Golfförbundets kanaler.

Sakkunnig inom it-tjänster, Aarni Nordqvist, som har skapat rapporten ger ytterligare information.

[Läs mer](#)

FÖRENINGSTJÄNSTER

+++++

Föreningens kontaktperson i förbundet

=====

Du vet väl att varje medlemsförening i Golfförbundet har en egen kontaktperson i Golfförbundet. Dessa kontaktpersoner skapar förbundets stödteam och titulerar sig skämtsamt som "Key Account Managers".

Golfföreningen kan ta direkt kontakt med sin kontaktperson i olika ärenden, och kontaktpersonen ansvarar för att ärendet sköts.

Man kan be kontaktpersonen att besöka föreningen för att sparra, skapa idéer, hämta information och utbilda nya funktionärer. Stödteamets besök är avgiftsfria för föreningarna. Under säsongen 2023 gjorde stödteamet över 50 besök i föreningar.

[Bekanta dig](#)

Medborgarinstitutskurser

=====

Medborgarinstituten är populära hobbyplatser. Det kan vara lägre tröskel att delta på en kurs på ett institut. Eventuell marknadsföring av kursen görs kanske också bredare, för personer som inte håller på med golf ännu, jämfört med kurser som erbjuds av golfföreningen.

Institutens kurskalendrar för våren slutförs säkert för tillfället i många medborgarinstitut, och nu kunde vara en bra tid att kontakta lokala institut och erbjuda introduktionskurser i golf.

Golfförbundets olika stödmaterial för att ordna kurser finns på SharePoint.

Man kan fundera över kursernas målgrupper utifrån de egna utgångspunkterna och genom de egna tillgängliga resurserna. Om föreningen till exempel skulle vilja erbjuda träning för seniorer och

inspirera dem att gå med i grenen innan pensionsåldern kan det vara bra att erbjuda en kurs med temat 50+.

[Sharepoint](#)

JUNIORER

+++++++

Future tour -lägren fortsätter också 2024

+++++

Future Tours träningsdagar fortsätter även 2024. Första lägerdagen hålls på Season Golf i Esbo lördagen den 20.1 och upp till 100 juniorer ryms med.

Lägerdagarna har varit populära och platserna har gått åt snabbt. Läs mer och vidarebefordra meddelandet till juniorerna i din klubb!

[Läs mer](#)

December månads Laatusaura-Teams

=====

Årets sista Laatusaura-Teams hålls må 11.12 kl. 19–20.15.

Temat för träffen är 2024 års aktiviteter och betoningen av stöd till klubbverksamhet:

Utvecklingsstödet för coaching kommer att fortsätta under 2024

- fysisk träning (t.ex. rörelseträning, tester, parallellträning till golfandet)
- Demonstrationer av psykisk coaching
- utbildningar – stöd för föreningssamarbete –Klubbar inom den finska modellen för hobbyverksamhet 2024 - introduktion till grenen

Future Tour 2024 & Future Tour-läger 2024

Träffen är öppen för alla föreningar som är intresserade av juniorverksamhet. Öppen Teams-länk nedan. Mera information: hannu.paatelo@golf.fi och mika.hollo@golf.fi

[Teams-länk](#)

TÄVLINGAR

+++++++

Föreningsmästerskapstävling 2024

=====

På grund av överlappet i den nationella och internationella tävlingskalendern ger Golfförbundet inte sina föreningar bara en rekommendation för veckan/helgen för mästerskapen för golfsäsongen 2024, utan två olika veckor.

Veckorna är 28 (8.–14.7) och 33 (12.–18.8).

Mera information: Arto Teittinen, arto.teittinen@golf.fi, 050 521 3654

FM i slagspel 2024

=====

Finsk mästerskap i slagspel avgörs nästa sommar i Nokia River Golf.

FM-medaljerna avgörs i tre olika serier - herrar, damer och para.

Tävlingen äger rum vecka 29: 17.-20.7.2024

GOLFMÄSSAN 2024

+++++

Golfmässan kommer igen 2024

+++++

I och med förändringar i branschen tar Mässcentrum helhetsansvaret för organiserandet av mässan. Samtidigt går Golfförbundet in som en huvudpartner för Golfmässan. Golfförbundet hade en tydlig önskan om att vara med i öppningsevenemanget för golfsäsongen och Mässcentrum hittade snabbt en gemensam ton och arbetsfördelning.

"Vår erfarenhet av Golfmässan de senaste åren har varit positiv och samarbetet med Mässcentrum har fungerat. Det är fantastiskt att Mässcentrum i den nya situationen tog på sig det organisatoriska ansvaret och det är naturligt för oss att vara med i den här ekvationen för att stödja finsk golf, säger Golfförbundets försäljnings- och marknadschef Kimmo Rantamäki.

Golfförbundets och Mässcentrums gemensamma önskan är att golfare ska delta i stort antal nästa vår.

[Läs mer](#)